

## FACTURA

FC-0000042

25.09.2024

ID incarcare = 4460598547

Data scadenta 25.10.2024

C/Nr. 318364 / 30.09.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
_LUCRARI DE AMENAJARE CU PAVELE DIN BETON PE UN STRAT DE 3-5 CM DE SAPA / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	8.507,150	173,75	1.478.117,31		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
_LUCRARI DE AMENAJARE CU PAVELE DIN BETON PE UN STRAT DE 5-7 CM DE NISIP / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	1.717,400	145,68	250.190,83		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
DECAPARE ASFALT / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	10.556,850	45,25	477.697,46		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
SPART BETON / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	1.552,520	187,69	291.392,48		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
MONTARE BORDURA COLORATA DE CIMENT / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	518,700	120,39	62.446,29		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
DEMONTARE BORDURA MARE / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	4.209,700	20,12	84.699,17	-0,01	19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024 ; Agreed discount
MONTARE BORDURA MARE / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	4.446,200	85,62	380.683,64		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
MONTARE BORDURA MICA / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	2.771,300	46,17	127.950,93	-0,01	19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024 ; Agreed discount
DEMONTARE BORDURA MICA / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	2.923,500	15,12	44.203,32		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
REDUCERE LA COTA CAMIN CU CAPAC EXISTENT / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	47,000	350,44	16.470,68		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
MONTARE COMPONENTE DIN BETON (FARA PREFABRICAT) / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	210,100	742,50	155.999,25		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.369.851,36	640.271,76	4.010.123,12		4.010.123,12